05/12/2019 09:36

CENTRO
UNIVERSITARIO

CAMPO REAL

EXCELENCIA EM ENSING SUPERIOR

EDITAL 184/2019 - CURSO DE ARQ E URB N

DIVULGAGCAO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenacgédo do Curso de Arg e Urb N, torna publico, por meio do presente edital, as defesas do Tcc dos académicos e académicas do semestre do Curso de Arq e Urb N. Ficam
convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a comparecerem as(ao) Centro
Universitario Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Parana, nos dias, local e horario relacionados neste edital. Fica convidada toda a
comunidade académica e a sociedade civil organizada para participar.

Local Indefinido

Data

29/11/2019

02/12/2019

02/12/2019
03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

Hora

19:00

20:40

21:30
08:00

08:50

09:40

10:30

14:20

15:10

Aluno

Sabrina Turcatto

Daniella Aparecida de Almeida

Marcel masciel arruda

Ketlyn Cristina Monteiro Robert

Ana Rosa Esteche Dacoreggio

Aline Daiane Veiga Riekstins

Yulli Kuczkoski de Araujo

ANDYARA BEGNINI

Everton José Souza de Campos

Orientador Membro 1

Gabriel Carvalho Soares de Sou Cintia Negrao Nogueira

Vitor Jun Takahashi Aline De Fatima Lapchensk

Aline de Fatima Lapchensk Jéssica Cristina Kunz

Gabriel Carvalho Soares de Sou Jéssica Cristina Kunz

Gabriel Carvalho Soares De

Jessica Cristina Kunz

Gabriel Carvalho Soares de Sou Jéssica Cristina Kunz

Gabriel Carvalho Soares de Sou Jéssica Cristina Kunz

Paula Almeida Goncalves Monize Carrara

Paula Almeida Gongalves Vitor Jun Takahashi

Membro 2

Titulo

Uma Nova Perspectiva Para Lar De
Permanéncia Para Idosos Em Laranjeiras Do
Sul -Pr

Centro Socioeducativo - Adolescentes Em
Conflito Com A Lei

Uma Nova Proposta De Modelo

Re+Habitar O Centro Habitacdo De
Interesse Social Uma Nova Proposta Para A
Problemética Social Do Desenho Urbano Do
Centro Da Cidade

Centro De Apoio Ao Expectro Autista Para
Agma Associagdo Guarapuavana Mundo Azul
Moradia Estudanti E A Influéncia Da
Arquitetura Fractal

Parque Linear: Uma Solugéo Para As Areas
De Alagamento E Segregacdo Urbana Na
Cidade De Guarapuava/Pr

Moda: Sua Producdo Dentro Do Espaco
Construido

Intervencdo No Estddio Do Batel Em



03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019
03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

05/12/2019

16:00

16:50

17:40
19:00

19:50

20:40

21:30

08:00

08:50

14:20

15:10

16:00

16:50

17:40

19:00

19:50

20:40

21:30

08:00

Thais Michelle da Rocha

CASSIANE GONCALVES

Carolina Bohaczuk
Stefanie C. N. de Andrade

Andressa Santos

Mateus Greziuck Pinheiro
Juliane Andrade de Almeida
Lorhuane Ferreira de Mattos
Elizandro Lefkum de Andrade
Leandro Gaiocha Schirlo
Jéssica Cristina Ribeiro Buono
Mariangela Moreira Grummt
sheila lottermann

Camila Pereira Lustosa

Carolina Goldacha

Liseanne Loures Lima

CRISTIANE DE ASSIS HOEGEN

Alan Fabio Penteado

Mayara Gabrieli Kalusz lasumik

Monize Carrara

Monize Carrara

Monize Carrara

Jessica Cristina Kunz
Jessica Cristina Kunz
Jessica Cristina Kunz
Jessica Cristina Kunz

Vitor Jun Takahashi
Monize Carrara

Aline de Fatima Lapchensk
Jessica Cristina Kunz

Aline de Fatima Lapchensk
Aline de Fatima Lapchensk

Cintia Negrédo Nogueira

Cintia Negrédo Nogueira

Cintia Negréo Nogueira

Aline de Fatima Lapchensk

Aline de Fatima Lapchensk

Jessica Cristina Kunz

Vitor Jun Takahashi

Vitor Jun Takahashi

Vitor Jun Takahashi

Monize Carrara

Monize Carrara

Monize Carrara

Monize Carrara

Monize Carrara

Vitor Jun Takahashi
Jéssica Cristina Kunz

Aline De Fatima Lapchensk
Jéssica Cristina Kunz
Jéssica Cristina Kunz

Aline De Fatima Lapchensk

Aline De Fatima Lapchensk

Aline De Fatima Lapchensk

Vitor Jun Takahashi

Monize Carrara

Gabriel Carvalho Soares De

Guarapuava ? Parana

Centro Integrado De Educacéo Especial Com
Auxilio Da Equoterapia.

Arquitetura Penitenciaria E A Ressocializacdo
Dos Presidios Femininos.

Mercado Municipal Em Irati/Pr

Centro De Acolhimento, Bem Estar Animal E
Cinoterapia - Pitanga Pr

Centro Educacional Para Mées + Daycare

A Arquitetura Do Inconsciente: Capsi

Centro De Tratamento E Acolhimento De
Animais Abandonados

Biblioteca E Centro Comunitario No
Residencial 2000

Centro De Treinamento De Seguranca
Preservando Nossa Historia - Lar De ldosos
Arquitetura Da Sinapse - Transformando
Mentes Através Do Espaco.

Centro De Convivéncia E Residencial Para O
Idoso

Parque Verde Em Guarapuava E Sua
Importancia

Arquitetura  Comercial: Um Modelo De
Supermercado

Restauro De  Prédio  Histérico  Dos
Correios:Biblioteca, Midiateca E Museu Da
Cidade De Pitanga

Pracas De Interior: Requalificacdo Das
Pragas De Pinh&o-Pr, Implantacdo De Um
Novo Espago Publico E Circuito Pedonal.
Crematoério Municipal De Guarapuava
Cemitério Vertical - Fuga Ao Desgaste
Ambiental E Naturalidade Da Morte

Centro De Apoio E Tratamento Aos Animais

Abandonados De Pitanga-Pr



05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019

05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019

05/12/2019

05/12/2019

05/12/2019

05/12/2019

05/12/2019

06/12/2019

06/12/2019

06/12/2019

06/12/2019

06/12/2019
06/12/2019

06/12/2019
06/12/2019

08:50
09:40
10:30

14:20
15:10
16:00
16:50

17:40

19:00

19:50

20:40

21:30

08:00

08:50

09:40

10:30

14:20
15:10

16:00
16:50

Hiannka Neiverth Vorpagel
Sabrina Abrah&o

Juliane da Silva

Barbara Bonassa
Luan Cristian Branco
Gabriel Alves

Luiz Gustavo Nogosek

Marlon Nunes Romaniwe

Janaina Minichik

Samara Porfirio
Gabriela Grechinski

Mateus dos Santos

Cristiane Dominico Lacerda

Bruna Thais Mernick

Andressa Rosa da Silva

Jéssica Aparecida Ruvienski

Marcos Antdnio de Souza
Hinaylen Both

Amanda Leticia da Silva

Meire Aparecida Rabelo

Paula Almeida Gongalves
Paula Almeida Gongalves

Paula Almeida Gongalves

Jessica Cristina Kunz
Gabriel Carvalho Soares de Sou
Gabriel Carvalho Soares de Sou

Gabriel Carvalho Soares de Sou

Gabriel Carvalho Soares de Sou

Gabriel Carvalho Soares de Sou

Gabriel Carvalho Soares de Sou

Gabriel Carvalho Soares de Sou

Gabriel Carvalho Soares de Sou

Cintia Negrédo Nogueira

Cintia Negrédo Nogueira

Cintia Negrédo Nogueira

Cintia Negréo Nogueira

Gabriel Carvalho Soares de Sou
Cintia Negréo Nogueira

Cintia Negréo Nogueira
Gabriel Carvalho Soares de Sou

Jéssica Cristina Kunz
Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares De
Jéssica Cristina Kunz
Jéssica Cristina Kunz

Jéssica Cristina Kunz

Jéssica Cristina Kunz

Jéssica Cristina Kunz

Cintia Negrao Nogueira

Cintia Negrao Nogueira

Cintia Negrao Nogueira

Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares De

Cintia Negrao Nogueira
Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares De

Cintia Negrédo Nogueira

Centro Acolher

Coworking - Repensando O Espago Laboral
Centro Municipal De Educacao Infantil Cmei
Sob O Conceito Montessoriano Em
Guarapuava

Longo Prazo

Centro De Convivéncia Para ldosos
Rodoviaria De Prudentépolis

Reestruturacdo E Unificacdo Dos Ambientes
De Trabalho. Nova Sede Do Férum Da
Comarca De Irati - Pr

Conex Rdi - Busca Da Conexdo Biofilica
Através Do Espacgo Fisico Para Resgate Da
Identidade Local.

Requalificacdo Urbana Da Avenida Trifon
Hanysz Na Cidade De Pinhao - Pr: Na Escala
Do Pedestre.

Mercado Como Lugar Cultural E Social
Centro Cultural Ucraniano - Prudentépolis
Habitacdo De Interesse Social Trilhando O
Desenvolvimento.

Espaco Sagrado: Santuario De Schoenstatt
Em Maringa/Pr

Moédulo De Cozinha Comunitéria

Arquitetura Do Acolhimento: Um Novo Morar
Para Quem Vive Em Situacdo De Rua Em
Guarapuava-Pr

Residencial Terapéutico - Relagdo Com
Arquitetura E Jardins Terapéuticos
Metamorfose Urbana

Met[Amor]Fose: Centro De Acolhimento E
Prevencé&o Da Violéncia Doméstica

Centro De Apoio Ao Paciente Oncolégico
Assisténcia Técnica Social Em Arquitetura E

Urbanismo Com Qualificagdo De Mao De



06/12/2019
06/12/2019

06/12/2019

06/12/2019

06/12/2019

10/12/2019

10/12/2019

10/12/2019

10/12/2019

10/12/2019

10/12/2019

10/12/2019

10/12/2019

10/12/2019

11/12/2019

11/12/2019
11/12/2019

11/12/2019

17:40
19:00

19:50

20:40

21:30

14:20

15:10

16:00

16:50

17:40

19:00

19:50

20:40

21:30

08:50

09:40
10:30

17:40

Liriane Oliveira

Evellyn de Paula Nascimento

Guilherme De Paula Nascimento

mario matheus milosz jacuboski

Jodo Vitor Seiji Imai

Pamela Crhistina Postingher

Larissa Camargo Machado

MARIA RAQUEL P SILVA

Pedro Felipe Alves Furtuoso

Anderson Gongalves Pinto

Jean Assis de Jesus Gaspar

Alisson Lucas Gnatkowski

Emanuela Pereira

Daniella Cabral

MARILIZE LAZZARI

Camila da Silva Fabiane
Gabrielly Moura

Thais Luana Dalla Costa de Mor

Gabriel Carvalho Soares de Sou

Cintia Negrédo Nogueira

Gabriel Carvalho Soares de Sou

Cintia Negrédo Nogueira

Gabriel Carvalho Soares de Sou

Jessica Cristina Kunz

Jessica Cristina Kunz

Jessica Cristina Kunz

Jessica Cristina Kunz

Vitor Jun Takahashi

Paula Almeida Gongalves

Monize Carrara

Monize Carrara

Monize Carrara

Monize Carrara

Monize Carrara
Monize Carrara

Paula Almeida Goncalves

Cintia Negrao Nogueira

Gabriel Carvalho Soares De

Cintia Negréo Nogueira

Gabriel Carvalho Soares De

Cintia Nogueira Negrao

Vitor Jun Takahashi

Vitor Jun Takahashi

Vitor Jun Takahashi

Vitor Jun Takahashi

Monize Carrara

Monize Carrara

Paula Almeida Gongalves

Vitor Jun Takahashi

Vitor Jun Takahashi

Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares De
Gabriel Carvalho Soares De

Vitor Jun Takahashi

Obra Em Guarapuava Pr

Instituicdo De Apoio Estudantil No

Centro De Contraturno Cultural E De
Assisténcia A Criangas E Adolescentes
Centro De Distribuigdo Da Feira Solidaria Em
Guarapuava Pr .

Centro De Assistencia E Convivéncia Para
Pessoas Da Terceira Idade

Impacto Da Arquitetura No Periodo Em
Carcere

Canil Municipal E A Insercdo De Espagos
Para Cinoterapia Na Cidade De Laranjeiras
Do Sul

Centro De Assisténcia A Pessoas Em
Situacdo De Rua: Um Estudo A Partir Da
Realidade Da Cidade De Guarapuava
Coworking De Moda

Vitrum - Rearranjo Espacial Da Arquitetura
Como Elemento Catalizador Da Inovacéo.
Apac Sistema Alternativo Como Breve
Solugéo

Abrigo Para Adolescente Em Situacdo De
Vulnerabilidade

Requalifica¢éo Do Ctg Willy laars

Midiateca

Centro De Educacéo Infantil Em
Guarapuava-Pr

Arquitetura Escolar Inclusiva Proposta De
Projeto Para Ensino Fundamental Na Cidade
De Guarapuava

Uma Nova Cmei Para Guarapuava
Arquitetura Como Promotora De Experiéncias
Sociais: Um Novo Conceito De Espaco
Gastrondmico Na Cidade De Guarapuava

Centro De Educacéo Ambiental



11/12/2019

11/12/2019

11/12/2019

11/12/2019

12/12/2019

12/12/2019

12/12/2019
12/12/2019

19:00

19:50

20:40

21:30

14:20

15:10

16:00
16:50

MAYARA DA SILVA BETTEGA

ADRIANA ANDRADE DE SOUZA

Giovanni Luiggi Moreski

Pedro Guilherme Araujo Barros L

Alexander Gongalves dos Santos

Mayara Perich Ziegmann

Leonardo da Silva
Anderson Gaspareto

Pré Reitoria Académica
CCET

Aline de Fatima Lapchensk

Aline de Fatima Lapchensk

Paula Almeida Gongalves

Paula Almeida Gongalves

Cintia Negréo Nogueira

Cintia Negréo Nogueira

Cintia Negréo Nogueira

Paula Almeida Gongalves

Paula Almeida Gongalves

Vitor Jun Takahashi

Vitor Jun Takahashi

Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares de Sou Cintia Negrdo Nogueira

Coordenador(a) de Curso
Arge Urb N

Centro Cultural E Conetividade Linear Na
Cidade De Turvo - Pr

?Paisagem Tratada: Utilizacdo Do Sistema
De Jardins Filtrantes Para Parque Linear Em
Candéi ? Pr?

Readequecédo Da Apa Odair Oliveira
Habitacdo Estudantil: Arquitetura E Sua
Contribuicdo Na Vida Dos Estudantes

Centro De Acolhimento

Repensar O Centro: A Importancia Da
Requalificagio Da Area Central De
Prudentépolis - Pr

Complexo Esportivo: Um Incentivo A Sadde
Praga Sustentavel: Uma Proposta De
Requalificagdo Urbana Em Turvo Pr

Guarapuava, 05 de Dezembro de 2019.

Reitor(a) Geral

Centro Universitario Campo Real



