

05/12/2019 09:36

EDITAL 184/2019 - CURSO DE ARQ E URB N

DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenação do Curso de Arq e Urb N, torna público, por meio do presente edital, as defesas do Tcc dos acadêmicos e acadêmicas do semestre do Curso de Arq e Urb N. Ficam convocados(as) os(as) autores(as) dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a comparecerem às(ao) Centro Universitário Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Paraná, nos dias, local e horário relacionados neste edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar.

Local Indefinido

Data	Hora	Aluno	Orientador	Membro 1	Membro 2	Título
29/11/2019	19:00	Sabrina Turcatto	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Cintia Negrão Nogueira		Uma Nova Perspectiva Para Lar De Permanência Para Idosos Em Laranjeiras Do Sul -Pr
02/12/2019	20:40	Daniella Aparecida de Almeida	Vitor Jun Takahashi	Aline De Fátima Lapchensk		Centro Socioeducativo - Adolescentes Em Conflito Com A Lei
02/12/2019	21:30	Marcel masciel arruda	Aline de Fátima Lapchensk	Jéssica Cristina Kunz		Uma Nova Proposta De Modelo
03/12/2019	08:00	Ketlyn Cristina Monteiro Robert	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Jéssica Cristina Kunz		Re+Habitar O Centro : Habitação De Interesse Social Uma Nova Proposta Para A Problemática Social Do Desenho Urbano Do Centro Da Cidade
03/12/2019	08:50	Ana Rosa Esteche Dacoreggio	Jessica Cristina Kunz	Gabriel Carvalho Soares De		Centro De Apoio Ao Expectro Autista Para Agma Associação Guarapuavana Mundo Azul
03/12/2019	09:40	Aline Daiane Veiga Riekstins	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Jéssica Cristina Kunz		Moradia Estudantil E A Influência Da Arquitetura Fractal
03/12/2019	10:30	Yulli Kuczkoски de Araujo	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Jéssica Cristina Kunz		Parque Linear: Uma Solução Para As Áreas De Alagamento E Segregação Urbana Na Cidade De Guarapuava/Pr
03/12/2019	14:20	ANDYARA BEGNINI	Paula Almeida Gonçalves	Monize Carrara		Moda: Sua Produção Dentro Do Espaço Construído
03/12/2019	15:10	Everton José Souza de Campos	Paula Almeida Gonçalves	Vitor Jun Takahashi		Intervenção No Estádio Do Batel Em

				Guarapuava ? Paraná	
03/12/2019	16:00	Thaís Michelle da Rocha	Monize Carrara	Vitor Jun Takahashi	Centro Integrado De Educação Especial Com Auxilio Da Equoterapia.
03/12/2019	16:50	CASSIANE GONÇALVES	Monize Carrara	Vitor Jun Takahashi	Arquitetura Penitenciária E A Ressocialização Dos Presídios Femininos.
03/12/2019	17:40	Carolina Bohaczuk	Monize Carrara	Vitor Jun Takahashi	Mercado Municipal Em Iriti/Pr
03/12/2019	19:00	Stefanie C. N. de Andrade	Jessica Cristina Kunz	Monize Carrara	Centro De Acolhimento, Bem Estar Animal E Cinoterapia - Pitanga Pr
03/12/2019	19:50	Andressa Santos	Jessica Cristina Kunz	Monize Carrara	Centro Educacional Para Mães + Daycare
03/12/2019	20:40	Mateus Greziuck Pinheiro	Jessica Cristina Kunz	Monize Carrara	A Arquitetura Do Inconsciente: Capsi
03/12/2019	21:30	Juliane Andrade de Almeida	Jessica Cristina Kunz	Monize Carrara	Centro De Tratamento E Acolhimento De Animais Abandonados
04/12/2019	08:00	Lorhuane Ferreira de Mattos	Vitor Jun Takahashi	Monize Carrara	Biblioteca E Centro Comunitário No Residencial 2000
04/12/2019	08:50	Elizandro Lefkum de Andrade	Monize Carrara	Vitor Jun Takahashi	Centro De Treinamento De Segurança
04/12/2019	14:20	Leandro Gaiocha Schirlo	Aline de Fátima Lapchensk	Jéssica Cristina Kunz	Preservando Nossa História - Lar De Idosos
04/12/2019	15:10	Jéssica Cristina Ribeiro Buono	Jessica Cristina Kunz	Aline De Fátima Lapchensk	Arquitetura Da Sinapse - Transformando Mentes Através Do Espaço.
04/12/2019	16:00	Mariangela Moreira Grummt	Aline de Fátima Lapchensk	Jéssica Cristina Kunz	Centro De Convivência E Residencial Para O Idoso
04/12/2019	16:50	sheila lottermann	Aline de Fátima Lapchensk	Jéssica Cristina Kunz	Parque Verde Em Guarapuava E Sua Importancia
04/12/2019	17:40	Camila Pereira Lustosa	Cíntia Negrão Nogueira	Aline De Fátima Lapchensk	Arquitetura Comercial: Um Modelo De Supermercado
04/12/2019	19:00	Carolina Goldacha	Cíntia Negrão Nogueira	Aline De Fátima Lapchensk	Restauro De Prédio Histórico Dos Correios:Biblioteca, Midiateca E Museu Da Cidade De Pitanga
04/12/2019	19:50	Liseanne Loures Lima	Cíntia Negrão Nogueira	Aline De Fátima Lapchensk	Praças De Interior: Requalificação Das Praças De Pinhão-Pr, Implantação De Um Novo Espaço Público E Circuito Pedonal.
04/12/2019	20:40	CRISTIANE DE ASSIS HOEGEN	Aline de Fátima Lapchensk	Vitor Jun Takahashi	Crematório Municipal De Guarapuava
04/12/2019	21:30	Alan Fabio Penteado	Aline de Fátima Lapchensk	Monize Carrara	Cemitério Vertical - Fuga Ao Desgaste Ambiental E Naturalidade Da Morte
05/12/2019	08:00	Mayara Gabrieli Kalusz Iasumik	Jessica Cristina Kunz	Gabriel Carvalho Soares De	Centro De Apoio E Tratamento Aos Animais Abandonados De Pitanga-Pr

05/12/2019	08:50	Hiannka Neiverth Vorpagel	Paula Almeida Gonçalves	Jéssica Cristina Kunz	Centro Acolher
05/12/2019	09:40	Sabrina Abrahão	Paula Almeida Gonçalves	Gabriel Carvalho Soares De	Coworking - Repensando O Espaço Laboral
05/12/2019	10:30	Juliane da Silva	Paula Almeida Gonçalves	Gabriel Carvalho Soares De	Centro Municipal De Educação Infantil Cmei
					Sob O Conceito Montessoriano Em Guarapuava
05/12/2019	14:20	Barbara Bonassa	Jessica Cristina Kunz	Gabriel Carvalho Soares De	Longo Prazo
05/12/2019	15:10	Luan Cristian Branco	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Jéssica Cristina Kunz	Centro De Convivência Para Idosos
05/12/2019	16:00	Gabriel Alves	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Jéssica Cristina Kunz	Rodoviária De Prudentópolis
05/12/2019	16:50	Luiz Gustavo Nogosek	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Jéssica Cristina Kunz	Reestruturação E Unificação Dos Ambientes De Trabalho. Nova Sede Do Fórum Da Comarca De Irati - Pr
05/12/2019	17:40	Marlon Nunes Romaniwe	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Jéssica Cristina Kunz	Conex Rdi - Busca Da Conexão Biofísica Através Do Espaço Físico Para Resgate Da Identidade Local.
05/12/2019	19:00	Janaina Minichik	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Jéssica Cristina Kunz	Requalificação Urbana Da Avenida Trifon Hanysz Na Cidade De Pinhão - Pr: Na Escala Do Pedestre.
05/12/2019	19:50	Samara Porfirio	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Cintia Negrão Nogueira	Mercado Como Lugar Cultural E Social
05/12/2019	20:40	Gabriela Grechinski	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Cintia Negrão Nogueira	Centro Cultural Ucraniano - Prudentópolis
05/12/2019	21:30	Mateus dos Santos	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Cintia Negrão Nogueira	Habitação De Interesse Social Trilhando O Desenvolvimento.
06/12/2019	08:00	Cristiane Dominico Lacerda	Cíntia Negrão Nogueira	Gabriel Carvalho Soares De	Espaço Sagrado: Santuário De Schoenstatt Em Maringá/Pr
06/12/2019	08:50	Bruna Thais Mernick	Cíntia Negrão Nogueira	Gabriel Carvalho Soares De	Módulo De Cozinha Comunitária
06/12/2019	09:40	Andressa Rosa da Silva	Cíntia Negrão Nogueira	Gabriel Carvalho Soares De	Arquitetura Do Acolhimento: Um Novo Morar Para Quem Vive Em Situação De Rua Em Guarapuava-Pr
06/12/2019	10:30	Jéssica Aparecida Ruvienki	Cíntia Negrão Nogueira	Gabriel Carvalho Soares De	Residencial Terapêutico - Relação Com Arquitetura E Jardins Terapêuticos
06/12/2019	14:20	Marcos Antônio de Souza	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Cintia Negrão Nogueira	Metamorfose Urbana
06/12/2019	15:10	Hinaylen Both	Cíntia Negrão Nogueira	Gabriel Carvalho Soares De	Met[Amor]Fose: Centro De Acolhimento E Prevenção Da Violência Doméstica
06/12/2019	16:00	Amanda Leticia da Silva	Cíntia Negrão Nogueira	Gabriel Carvalho Soares De	Centro De Apoio Ao Paciente Oncológico
06/12/2019	16:50	Meire Aparecida Rabelo	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Cintia Negrão Nogueira	Assistência Técnica Social Em Arquitetura E Urbanismo Com Qualificação De Mão De

				Obra Em Guarapuava Pr
06/12/2019	17:40	Liriane Oliveira	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Cintia Negrão Nogueira
06/12/2019	19:00	Evellyn de Paula Nascimento	Cíntia Negrão Nogueira	Gabriel Carvalho Soares De
06/12/2019	19:50	Guilherme De Paula Nascimento	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Cintia Negrão Nogueira
06/12/2019	20:40	mario matheus milosz jacuboski	Cíntia Negrão Nogueira	Gabriel Carvalho Soares De
06/12/2019	21:30	João Vitor Seiji Imai	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Cintia Nogueira Negrão
10/12/2019	14:20	Pâmela Crhistina Postingher	Jessica Cristina Kunz	Vitor Jun Takahashi
10/12/2019	15:10	Larissa Camargo Machado	Jessica Cristina Kunz	Vitor Jun Takahashi
10/12/2019	16:00	MARIA RAQUEL P SILVA	Jessica Cristina Kunz	Vitor Jun Takahashi
10/12/2019	16:50	Pedro Felipe Alves Furtuoso	Jessica Cristina Kunz	Vitor Jun Takahashi
10/12/2019	17:40	Anderson Gonçalves Pinto	Vitor Jun Takahashi	Monize Carrara
10/12/2019	19:00	Jean Assis de Jesus Gaspar	Paula Almeida Gonçalves	Monize Carrara
10/12/2019	19:50	Alisson Lucas Gnatkowski	Monize Carrara	Paula Almeida Gonçalves
10/12/2019	20:40	Emanuela Pereira	Monize Carrara	Vitor Jun Takahashi
10/12/2019	21:30	Daniella Cabral	Monize Carrara	Vitor Jun Takahashi
11/12/2019	08:50	MARILIZE LAZZARI	Monize Carrara	Gabriel Carvalho Soares De
11/12/2019	09:40	Camila da Silva Fabiane	Monize Carrara	Gabriel Carvalho Soares De
11/12/2019	10:30	Gabrielly Moura	Monize Carrara	Gabriel Carvalho Soares De
11/12/2019	17:40	Thais Luana Dalla Costa de Mor	Paula Almeida Gonçalves	Vitor Jun Takahashi
				Instituição De Apoio Estudantil No
				Centro De Contraturno Cultural E De
				Assistência A Crianças E Adolescentes
				Centro De Distribuição Da Feira Solidária Em
				Guarapuava Pr .
				Centro De Assistencia E Convivência Para
				Pessoas Da Terceira Idade
				Impacto Da Arquitetura No Periodo Em
				Cárcere
				Canil Municipal E A Inserção De Espaços
				Para Cinoterapia Na Cidade De Laranjeiras
				Do Sul
				Centro De Assistência A Pessoas Em
				Situação De Rua: Um Estudo A Partir Da
				Realidade Da Cidade De Guarapuava
				Coworking De Moda
				Vitrum - Rearranjo Espacial Da Arquitetura
				Como Elemento Catalizador Da Inovação.
				Apac Sistema Alternativo Como Breve
				Solução
				Abrigo Para Adolescente Em Situação De
				Vulnerabilidade
				Requalificação Do Ctg Willy Iaars
				Midiateca
				Centro De Educação Infantil Em
				Guarapuava-Pr
				Arquitetura Escolar Inclusiva Proposta De
				Projeto Para Ensino Fundamental Na Cidade
				De Guarapuava
				Uma Nova Cmei Para Guarapuava
				Arquitetura Como Promotora De Experiências
				Sociais: Um Novo Conceito De Espaço
				Gastronômico Na Cidade De Guarapuava
				Centro De Educação Ambiental

11/12/2019	19:00	MAYARA DA SILVA BETTEGA	Aline de Fátima Lapchensk	Paula Almeida Gonçalves	Centro Cultural E Conetividade Linear Na Cidade De Turvo - Pr
11/12/2019	19:50	ADRIANA ANDRADE DE SOUZA	Aline de Fátima Lapchensk	Paula Almeida Gonçalves	?Paisagem Tratada: Utilização Do Sistema De Jardins Filtrantes Para Parque Linear Em Candói ? Pr?
11/12/2019	20:40	Giovanni Luiggi Moreski	Paula Almeida Gonçalves	Vitor Jun Takahashi	Readequeção Da Apa Odair Oliveira
11/12/2019	21:30	Pedro Guilherme Araujo Barros L	Paula Almeida Gonçalves	Vitor Jun Takahashi	Habitação Estudantil: Arquitetura E Sua Contribuição Na Vida Dos Estudantes
12/12/2019	14:20	Alexander Gonçalves dos Santos	Cíntia Negrão Nogueira	Gabriel Carvalho Soares De	Centro De Acolhimento
12/12/2019	15:10	Mayara Perich Ziegmann	Cíntia Negrão Nogueira	Gabriel Carvalho Soares De	Repensar O Centro: A Importância Da Requalificação Da Área Central De Prudentópolis - Pr
12/12/2019	16:00	Leonardo da Silva	Cíntia Negrão Nogueira	Gabriel Carvalho Soares De	Complexo Esportivo: Um Incentivo À Saúde
12/12/2019	16:50	Anderson Gaspareto	Gabriel Carvalho Soares de Sou	Cintia Negrão Nogueira	Praça Sustentável: Uma Proposta De Requalificação Urbana Em Turvo Pr

Guarapuava, 05 de Dezembro de 2019.

Pró Reitoria Acadêmica
CCET

Coordenador(a) de Curso
Arq e Urb N

Reitor(a) Geral
Centro Universitário Campo Real